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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Obrony Narodowej (nr 101)
14 grudnia 2022 r.
Komisja Obrony Narodowej, obradująca pod przewodnictwem poseł Agaty 
Katarzyny Wojtyszek (PiS), zastępcy przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2023 r. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Kamil Strzępek, Jacek Zientarski  
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 

Przewodnicząca poseł Agata Katarzyna Wojtyszek (PiS): 
Witam państwa posłów. Otwieram 101. posiedzenie Komisji Obrony Narodowej. Stwier-
dzam kworum. 
Porządek dzisiejszego posiedzenia obejmuje następujący punkt: rozpatrzenie projektu 

planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2023 r. Projekt planu pracy otrzy-
mali państwo drogą mailową. Projekt został przyjęty na dzisiejszym posiedzeniu prezy-
dium Komisji. Jest również wersja papierowa planu pracy. Mam nadzieję, że ta wersja 
do wszystkich dotarła. 
Czy są jakieś uwagi do projektu planu pracy? 

Poseł Mirosław Suchoń (Polska2050): 
Ja tylko proszę o ujęcie wizytacji w Bielsku Białej i w Cieszynie w jednostkach wojsko-
wych. O tym już rozmawialiśmy. Dziękuję bardzo. 

Przewodnicząca poseł Agata Katarzyna Wojtyszek (PiS): 
Tak. Oczywiście, ta wizytacja będzie uwzględniona w planie pracy. 
Zatem, jeśli nie ma żadnych uwag stwierdzam, że plan pracy został przyjęty. 
Pragnę państwa poinformować, że w dniu 10 stycznia 2023 r. – to jest wtorek – przed 

posiedzeniem Sejmu została zaplanowana wizytacja Komisji w siedzibie firmy Tele-
system-Mesko w Lubiczowie, koło Warszawy. Firma projektuje, opracowuje i wdraża 
systemy optoelektroniczne do przenośnych systemów przeciwlotniczych i jest liderem 
innowacji w zakresie produkcji najbardziej newralgicznych elementów przenośnego 
przeciwlotniczego zestawu rakietowego „Piorun”. Proszę zainteresowanych posłów 
o zgłaszanie chęci uczestnictwa w wizytacji sekretarzom Komisji. 
Na tym zamykam posiedzenie. Protokół z dzisiejszego posiedzenia Komisji będzie 

wyłożony do przejrzenia w sekretariacie Komisji. Serdecznie dziękuję. 


